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

Igangsettingstillatelse 12.04.2005 20.05.2005

Ferdigattest 30.03.2007 25.09.2009

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Karles vei 28B H0101 15/1753 121 1 1 1 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

H02 0 48 0 48 0 0 0

H01 1 73 0 73 0 0 0

3: Bygning 190186342: Andre småhus m/3 boliger el fl (136), Bygningsnummer utgått

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt

Opprinnelseskode Massivregistrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Ufullstendig areal Ja

Oppvarmingstyper Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Rammetillatelse 25.09.1999 24.09.1999

Bygningsnummer utgått 06.06.2008

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Unummerert - 15/1753 - - - - -

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS



SORTLAND KOMMUNE
Myndighet

Dato: 29.03.2007
Saksbehandler: Einar Andreassen
Direkte tlf.: 76 10 90 03 
Ref.: 07/1068

Deres dato: 
Deres ref.: Rune 
Haugstvedt

Postadresse: Telefon: Telefaks: Bankgiro: Organisasjonsnr.:
Postboks 117 76 10 90 00 4570 06 00827 847 737 492
8401 SORTLAND e-post:postmottak@sortland.kommune.no 8981 07 01499

FERDIGATTEST, etter Plan- og bygningsloven § 99, nr. 1
Søker Adresse Tlf.

Gudmund Haugstvedt AS ,Øvraveien 55 8400 SORTLAND 76127390
90924305

Tiltakshaver Adresse Tlf.
Kjellfrid Lie Karlesvei 28 B, 8400 SORTLAND 

Ferdigattest er gitt for:
Eiendom/byggested: Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr.

Karlesvei 28 B 15 1753   

Deres søknad 04.01.2005

Arbeidets art Nybygg, oppbygging etter brann.

Byggets art Bolighus, del av rekkehus

Vedtak dato Saksnr.Behandl./vedtak Delegasjonsvedtak
12.04.2005 136/05

Vi har besiktiget arbeidet i samsvar med pbl. § 99

Det er ikke funnet noe som strider mot vilkårene i byggetillatelsen eller gjeldende bestemmelser i bygningsloven.

Bygningen eller deler av den må ikke tas i bruk til annet formål enn det byggetillatelsen (jfr. § 93) forutsetter. Bruksendring krever særskilt tillatelse, jfr. Pbl. § 93.
Eventuelle merknader:
Ingen merknader

Sted og dato: Underskrift:
Sortland kommune 30.03.2007

Kopi sendes til:
Navn Adresse
Mur & Maleteknikk AS Ånstadsjøen, 8400 SORTLAND

Navn Adresse
Rørlegger Jonny Valle AS Markveien 9, 8400 SORTLAND















Utskriftsdato: 14.02.2025

Sortland kommune
Adresse: Postboks 117, 8401 SORTLAND

Telefon: 76 10 90 00

Brannforebygging: Tiltak, avvik og anmerkninger

EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Sortland kommune

Kommunenr. 1870 Gårdsnr. 15 Bruksnr. 1753 Festenr. Seksjonsnr.

BruksenhetId 243804292

Bygningsnummer 19306895

Bygningstatus Ferdigattest

Bygningstype Bolig

Bruksenhetsnummer H0101

Bruksenhetsadresse Karles vei 28B, 8403 SORTLAND

Situasjon

Røykvarslere Slukkerutstyr

Sammenkoblet Enkel Slange Pulver Skum Annet

0 0 0 0 0 0

Ildsteder

Plassering Type Produsent Modell

Stue Kombinert ildsted Jøtul AS F 370 Serien

Siste utførte tiltak

Siste utførte tiltak bruksenhet Siste utførte tiltak røykløp

Dato Type Dato Type

22.01.2024 Tilsyn av fyringsanlegg 19.09.2023 Feiing av skorstein

Avvik og anmerkninger

Det er ikke registrert avvik eller anmerkninger på bruksenheten.

Informasjon for bruksenhetId 243804292

BruksenhetId 243798879

Bygningsnummer 19300609

Bygningstype Bolig

Bruksenhetsnummer H0101



Bygningstatus Bygning revet/brent Bruksenhetsadresse

Ingen informasjon funnet for bruksenhetId 243798879.

BruksenhetId 243831032

Bygningsnummer 190186342

Bygningstatus Bygningsnummer utgått

Bygningstype Unummerert

Bruksenhetsnummer 0000

Bruksenhetsadresse

Ingen informasjon funnet for bruksenhetId 243831032.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som følge av at disse
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